Enerji Limited Şirketi (yeni unvanı Naturel Yenilenebilir Enerji Ticaret A.Ş.)

tarafından 10 bin TL sermaye ile kurulmuştur.

2016 Şirket nevi değişikliği ile anonim şirkete dönüştürülmüştür.

2018

- Şirket merkezi, Kahramanmaraş'tan Ankara'ya taşınmıştır.

- Güneş elektrik santrallerinin yaygınlaşması ile birlikte Şirket, avantajlı

olduğunu düşündüğü bölgelerde santral yatırımlarına hazırlanmaya başlamış ve

Ankara bölgesinde 11.434,56 kWp gücünde güneş elektrik santrali satın almıştır.

2019

- Şirket'in unvanı Esenboğa Elektrik Üretim A.Ş. olarak değiştirilmiştir.

- 2019 yılının son çeyreğinde Yozgat, Afyon, Nevşehir, Eskişehir bölgesinden

toplam 23.350,46 kWp güneş elektrik santrali alımı yaparak mevcut kapasitesini

33.785,02 kWp gücüne çıkarmıştır.

 ZİRAAT YATIRIM/KURUMSAL FİNANSMAN   5

 Esenboğa Elektrik’in mevcut ve halka arz sonrası oluşacak ortaklık yapısı aşağıda yer

almaktadır.

Esenboğa Elektrik Ortaklık Yapısı

   Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Ortak Unvanı
Pay

Grubu

Sermaye

Tutarı (TL)

Sermaye

Payı

Sermaye

Tutarı (TL)

Sermaye

Payı

Naturel Yenilenebilir Enerji Ticaret A.Ş. A 4.000.000 10,00% 4.000.000 6,25%

Naturel Yenilenebilir Enerji Ticaret A.Ş. B 36.000.000 90,00% 36.000.000 56,25%

Halka Açık B - - 24.000.000 37,50%

Toplam   40.000.000 100,00% 64.000.000 100,00%

 Şirket paylarının tamamı Naturel Yenilenebilir Enerji Ticaret A.Ş.’ye (“Naturel Enerji”) ait olup,

söz konusu payların 4 milyon TL’si A grubu 36 milyon TL’si de B grubu paylardan

oluşmaktadır. Şirket’in hâkim ortağı olan Naturel Enerji’nin paylarının %63,64’ü ise Yusuf

Şenel’e ait olup, Naturel Enerji Ağustos 2019’da halka açılmış olup, payları Borsa İstanbul

A.Ş.’de işlem görmektedir.

 Şirket’in Haziran 2020 itibarıyla 29 adet bağlı ortaklığı bulunmakta olup bağlı ortaklıkların

tamamı enerji üretimi alanında faaliyet göstermektedir. Söz konusu ortaklıkların

sermayelerinin tamamı ödenmiştir.